
_________________________________  ___________________________________ 

REPUBLIKA E SHQIPERISË 

BASHKIA KËLCYRË 

 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor  

Emri    Bashkia Këlcyrë 

Adresa   “Sheshi Musa Fratari”Këlcyrë,Gjirokastër 

Tel/Fax    0875 41 75 

E-mail   bashkia.kelcyre1@gmail.com 

Faqja e Internetit app.gov.al 

Te dhenat e kontaktit te Personit Pergjegjes:  

Emri:                         F.S 

Tel:                            0875 41 75 

E-mail:                       njpkelcyre@gmail.com 

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: E Hapur 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-02745-08-12-2021 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Sistemim asfaltim i rrugës Ura e Mbrezhanit – 

Malshovë” 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 45210000-2, Punime ndertimi 

6. Fondi limit: 58,333,333 (pesëdhjetë e tetë milion e treqind e tridhjetë e tremijë e treqind e 

tridhjetë e tre) lekë pa TVSH. Burimi i Financimit: Të ardhurat e Bashkisë Këlcyrë. Financimi i 

objektit do të bëhet sipas parashikimit dhe planifikimit të buxhetit  afatmesëm Bashkisë Këlcyrë. 

Përkatesisht viti 2021 me financim ne shumen 3,333,333 (tremilion e treqind e tridhjete tre mije 

e treqind e tridhjete tre) lek pa tvsh dhe pjesa tjetër në vitet në vazhdim. 

 

7.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 (dymbëdhjetë) 

muaj duke filluar nga data e nenshkrimit te kontrates.  

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:   30.08.2021, Ora:  08:30 

mailto:njpkelcyre@gmail.com

